



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Morisco Denmark A/S

Langagervej 60, 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 23 62 70

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

Thomas Morris Rebild  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Morisco Denmark A/S  
Langagervej 60  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30 23 62 70  
Stiftet: 22. januar 2007  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Betina Vibeke Rebild  
Olga Bugge  
Thomas Morris Rebild

**Direktion** Thomas Morris Rebild

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med skind mv.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet opererer i en branche som internationalt har været ramt af nedlukninger mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 væsentligt påvirket af Coronakrisen.

Selskabet har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har i modsætning til år 2020 ikke modtaget covid-19 kompensation i året 2021.

Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod 593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -310 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Den aktuelle uvished om udviklingen af Covid-19 virussen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.255</b>	<b>592.600</b>
2 Personaleomkostninger	-320.186	-593.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.012	-72.514
<b>Driftsresultat</b>	<b>-382.943</b>	<b>-73.535</b>
Andre finansielle indtægter	125.432	682
Øvrige finansielle omkostninger	-138.792	-6.691
<b>Resultat før skat</b>	<b>-396.303</b>	<b>-79.544</b>
Skat af årets resultat	86.720	17.115
<b>Årets resultat</b>	<b>-309.583</b>	<b>-62.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-309.583	-62.429
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-309.583</b>	<b>-62.429</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	67.014
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	67.014
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.499	12.497
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.499	12.497
5	Andre tilgodehavender	21.527	20.909
	Finansielle anlægsaktiver i alt	21.527	20.909
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.026</b>	<b>100.420</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	133.477	0
	Varebeholdninger i alt	133.477	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.533	846.925
	Udskudte skatteaktiver	77.893	0
	Andre tilgodehavender	60.656	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.143
	Tilgodehavender i alt	275.082	859.068
	Likvide beholdninger	2.163.449	2.742.819
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.572.008</b>	<b>3.601.887</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.600.034</b>	<b>3.702.307</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-189.213	120.370
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>310.787</b>	<b>620.370</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.827
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.827</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.451	34.345
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.119.512	2.119.512
Anden gæld	71.284	919.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.289.247	3.073.110
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.289.247</b>	<b>3.073.110</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.600.034</b>	<b>3.702.307</b>

1 Særlige poster

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	182.799	682.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.429	-62.429
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	120.370	620.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.583	-309.583
	<b>500.000</b>	<b>-189.213</b>	<b>310.787</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	0	94.146
Kompensation til selvstændige for tabt omsætning	0	92.000
Lønkomensation	0	23.000
	<u>0</u>	<u>209.146</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	209.146
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>209.146</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	316.594	582.392
Andre omkostninger til social sikring	3.592	11.229
	<u>320.186</u>	<u>593.621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	670.158	670.158
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>670.158</b>	<b>670.158</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-603.144	-536.128
Årets afskrivninger	-67.014	-67.016
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-670.158</b>	<b>-603.144</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>67.014</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	127.152	109.157
Tilgang i årets løb	0	17.995
Afgang i årets løb	-109.157	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>17.995</b>	<b>127.152</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-114.655	-109.157
Årets afskrivninger	-5.998	-5.498
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	109.157	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-11.496</b>	<b>-114.655</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.499</b>	<b>12.497</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	20.909	85.579
Tilgang i årets løb	618	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-64.670</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>21.527</u></b>	<b><u>20.909</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>21.527</u></b>	<b><u>20.909</u></b>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>21.527</u>	<u>20.909</u>
	<b><u>21.527</u></b>	<b><u>20.909</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Optinium ApS, CVR-nr. 42433187, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


